公告编号：2023-047

证券代码：837851 证券简称：至诚复材 主办券商：五矿证券

成都至诚华天复合材料股份有限公司

2022 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

成都至诚华天复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2023

年 4 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《成都至

诚华天复合材料股份有限公司股票定向发 2022 年年度报告》（更正后）（公告

编号：2023-035）。

经事后审核发现，会计师事务所错把子公司亚洲复合材料（泰国）有限公司

（以下简称“亚洲复材”）的自产商品当做原材料，计入了原材料科目，应该计

入库存商品科目，公司已与会计师事务所联系更正，具体更正内容如下：

更正前：

“

5.6 存货

5.6.1 存货分类

项目

期末余额 期初余额

账面余额

存货跌价准

备/合同履约

成本减值准

备

账面价值 账面余额

存货跌价

准备/合

同履约成

本减值准

备

账面价值

原材料 38,966,796.49 27,227,279.20 11,739,517.29 19,733,968.35 - 19,733,968.35

库存商品 59,628,636.34 2,294,037.98 57,334,598.36 39,933,518.75 673,883.20 39,259,635.55

发出商品 1,636,536.47 1,636,536.47 4,096,938.11 - 4,096,938.11

合计 100,231,969.30 29,521,317.18 70,710,652.12 63,764,425.21 673,883.20 63,090,542.01

公告编号：2023-047

5.6.2 存货跌价准备及合同履约成本减值准备

项目 期初余额

本期增加金额
本期减少金

额

期末余额

计提 其他

转回

或转

销

其他

原材料 26,448,068.65 779,210.55 27,227,279.20

库存商品 673,883.20 1,137,629.74 482,525.04 2,294,037.98

合计 673,883.20 27,585,698.38 1,261,735.60 29,521,317.18

注：其他系子公司亚洲复材汇率变化，泰铢转换为人民币的差额。

”

更正后：

“

5.6 存货

5.6.1 存货分类

项目

期末余额 期初余额

账面余额

存货跌价准

备/合同履约

成本减值准

备

账面价值 账面余额

存货跌价

准备/合

同履约成

本减值准

备

账面价值

原材料 38,966,796.49 3,260,406.26 35,706,390.23 19,733,968.35 - 19,733,968.35

库存商品 59,628,636.34 26,260,910.92 33,367,725.42 39,933,518.75 673,883.20 39,259,635.55

发出商品 1,636,536.47 1,636,536.47 4,096,938.11 - 4,096,938.11

合计 100,231,969.30 29,521,317.18 70,710,652.12 63,764,425.21 673,883.20 63,090,542.01

5.6.2 存货跌价准备及合同履约成本减值准备

项目 期初余额

本期增加金额
本期减少金

额

期末余额

计提 其他

转回

或转

销

其他

原材料 3,114,220.38 146,185.88 3,260,406.26

库存商品 673,883.20 24,471,478.00 1,115,549.72 26,260,910.92

合计 673,883.20 27,585,698.38 1,261,735.60 29,521,317.18

注：其他系子公司亚洲复材汇率变化，泰铢转换为人民币的差额。

”

除上述更正外，其他内容不变，此次更正对财务报表无影响。更正后的内容

公告编号：2023-047

详见公司于2023年7月19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上

披露的《成都至诚华天复合 材料股份有限公司股票定向发 2022 年年度报告》（更

正后）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

成都至诚华天复合材料股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 19 日

	5.6  存货
	5.6  存货